

TATIA GLOBAL VENTURE LIMITED

Regd. Office: New No.29, Old No.12, Mookathal Street, 2nd Floor, Purasawalkam,
Chennai - 600 007. Phone 044-48678774. Email : tatiainfo@gmail.com Website : tatia.co.in
CIN NO. L18101TN1994PLC026546

NOTICE

NOTICE is hereby given that that the Fifth Meeting of the Board of Directors for the Financial year 2020-2021 will be held on Friday, the 30th October, 2020 at the registered office of the Company at New No.29, Old No.12, Mookathal Street, 2nd Floor, Purasawalkam, Chennai - 600 007 at 12.30 PM. to conduct the following business:-

- (a) To consider, approve and take note of the appointment of Ms. Niharika Goyal as company secretary (KMP) and compliance officer with effect from 1st October 2020

By order of the Board
For TATIA GLOBAL VENTURE LIMITED
Sd/- S.P BHARAT JAIN TATIA

Managing Director
DIN 00800056

Place : Chennai - 600007
Date : 27th October 2020

டாட்டியா குளோபல் வென்சர் லிமிடெட்

பதிவு அலுவலகம்: புதிய எண். 29, பழைய எண். 12, மூக்காத்தாள் தெரு, 2வது தளம்,
புரையாக்கம், சென்னை-600 007. தொலைபேசி: 044-48678774.
இமெயில்: tatiainfo@gmail.com வலைத்தளம்: tatia.co.in CIN No: L18101TN1994PLC026546

அறிவிப்பு

கீழ்க்கண்ட அலுவலை நடத்த, 2020-2021ஆம் நிதி ஆண்டிற்கான இயக்குனர்கள் குழுவின் 5வது கூட்டம், வெள்ளிக்கிழமை, 30 அக்டோபர், 2020 அன்று பகல் 12.30 மணிக்கு கம்பெனியின் பதிவு அலுவலகம், புதிய எண். 29, பழைய எண். 12, மூக்காத்தாள் தெரு, 2வது தளம், புரையாக்கம், சென்னை-600 007ல் நடைபெறுகிறது என்று இதன் மூலம் அறிவிக்கப்படுகிறது.

- (B) 1 அக்டோபர் 2020 முதல் Ms. நிறாஸிகா கோயல் அவர்களை கம்பெனி செயலாளர் (KMP) மற்றும் இணக்க அதிகாரியாக நியமனம் செய்வது குறித்து பரிசீலித்தல், ஒப்புதல் வழங்குதல்.

குழுவின் ஆணைப்படி
டாட்டியா குளோபல் வென்சர் லிமிடெட்டுக்காக
S.P. பாத் குழுவின் டாட்டியா
நிர்வாக இயக்குனர்
DIN 00800056

இடம்: சென்னை-600 007
தேதி: 27 அக்டோபர் 2020